貝塚市こども会育成連合会長　様

年　　月　　日

―

中
・
小

年

―

男 ・女

☆育成会長の交代があるこども会は必ず新育成会長に引継ぎをお願いいたします。

ふ り が な

育成会の
活動暦

以下はこども会長(こどもの中の代表)がある場合記入してください。

男 ・女 年

備 考

※生年月日：Ｓ＝昭和　Ｈ＝平成　どちらかに○印

年 月 日

氏 名 性 別

住 所

学年

☆この報告書は市こ連事務局からの通知に必要です。

記入漏れのないように青少年教育課へ提出して下さい。(郵送・ＦＡＸ可）

℡

こ

ど

も

会

長

Ｓ ： Ｈ 年 月 日

〒　　　－
貝塚市

性 別

備 考

ふ り が な

育

成

会

長

住 所

生 年 月 日

〒　　　－
貝塚市

提 出 日 令和

前年度
育成会長

℡

氏 名

整理番号

こ ど も 会貝 塚 市

令和　　年度こども会育成会長及びこども会会長を下記のとおり報告します。

生 年 月 日